DO EMPREENDEDOR HORIZONTINO NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE /CE. 

ITEM CODIGO ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1 
DFD 

61/2025 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DO 
MERCADO PÚBLICO DO 
EMPREENDEDOR 
HORIZONTINO NO 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE 
/CE. 

SERVIÇO 1,00 1.348.197,05 1.348.197,05 

VALOR DA PROPOSTA: R$ 1.348.197,05 (um milhão, trezentos e quarenta e oito mil, cento 
e noventa e sete reais e cinco centavos). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERA DE 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS, 
CONTADOS A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
OBSERVAÇÕES: 
*0 proponente declara que tern o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações